FACTURA

Serie / Folio LK - 159022

I Ingreso
CA7A4F69-4EB2-4ED2-90E9-7DIES5D1E221

2025-05-30T22:16:00 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-05-30722:16:01
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza Budin 6.94 6.94
1.00 50181901 XUN Pza Huesos con Azucar 6.48 6.48
.59 50121539 KGM  Kg Filete Tilapia Kg 98.00 57.82
.18 50402503 KGM  Kg * Zanahoria Granel 12.46 2.18
1.00 50131700 XUN Pza LP Alpura En 1.89L 45.00 45.00
.34 50301541 KGM  Kg * Manz Roja Med Kg 32.48 10.88
1.00 50131701 XUN  Pza Leche Lala Yomi C 30.00 30.00
1.00 47131801 XUN Pza Limp Fabulo Nar 1L 22.41 22.41
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's C 82.41 82.41
1.00 50193201 XUN Pza Ensalada Espinaca 34.90 34.90
1.00 51161800 XUN Pza Bicoestol Broncoli 32.97 32.97
1.00 14111704 XUN Pza PH Suavel 4R 325H 18.88 18.88
1.00 50131700 XUN  Pza YLalaDurazno900g 49.00 49.00
1.00 50192301 XUN Pza GelalLalaYomiUv100g 4.00 4.00
2.00 50131701 XUN Pza YYoplaitMiniUv100g 7.50 15.00
1.00 50131800 XUN Pza Qso Lala Panela 40.00 40.00
.55 50111500 KGM  Kg MolidPiernaCerdoKg 104.00 56.68

Cantidad con Letra

Qui ni entos veintinueve Pesos 83/100 M N. Sub- Tot al '$ 515.55
IVA Tras. % 16.00 :$ 6.61
IEPS Tras. %8.00 :$ 7.67

' $

Sello Digital del CFDI:
1QKZ2L9He7v99UWuhvC3LOSmM5PBZzbjWfNQiIVCVYfITBONPIIEYU5Z9NONyxfcy1x4S+Mx3L/U4Nw2dDsjyPFd3Zd+A9CPxzBdY7AMVW86e0Yq5BSX2rU0JY
21EWAWmMxdQ1tqEzGOXYrjgVyQgJoWdLiMgDyWAA87pQuOorOxfOKpal7HkxeUwzeeHzmKwBjzFrOofXNbg2CJcEZVPGJIS6hIztxm2j1CubEARSOICA2KNVLH
JFY9StQ2g9YAaxGa92nMAa/azSMw/+gJSCIB4QiYrvsvI8RW5UgFFoUGUHOWH1I3vrG/E9ROXx00SgWzf/WdMINVghX1xMCZciglDQQ==

Sello Digital del SAT:
ImcLMH/fhXoKMJ7rUfpEto5lcg2VizB1gHE6SWrVB-+p0jzv944D/quicGlofFR2zdpQ4P5Rhk1Se3njRIUXIBR2KO+rp1iGNrFOPyYCcENjObfg+eqcQQO2KfKL
dxPikh4pOCiPhJMXr2Rc+wMD5HuUgKvCcNJIrZCOYjgAOH7U6coyUhIzAILgWB4jdbFLm/6/gYMSI/8tHEhINBOZ 7y TKnTjd/ch3rLOJ4XzSuYgtW46FddLVEO
JiaYzAlecIX+84yWWdAoipBXbrLN6AROC77Cuf8RGI7FfXAD+FLVf6IG/RWFzGacjscUWfb//NWPPVaxncBd6eYGT20/ar0hzec40g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|CA7A4F69-4EB2-4ED2-90E9-7D9E85D1E221|2025-05-30T22:16:01|MAS980812UK1|IQKZ2L9He7vO9UWUhvC3LOSM5PBZzbjWfNQIVCVYITB
ONPIIEYU5Z9NONyxfcy1x4S+Mx3L/U4Nw2dDsjyPFd3Zd+A9CPxzBdY7AMVW86e0Yq5BSX2ru0JY21EWAWmMxdQ1tqgEzGOXYrigVyQgJoWdLiMgDyWAA87pQu
0rOxfOKpal7HkxeUwzeeHzmKwBjzFrOofXNbg2CJcEZVPGJIS6hIztxm2j1CubEARSO0ICAZKNVLHJIFY9StQ2g9YAaxGa92nMAa/azSMw/+gJSCIB4QiYrvsv
JBRW5UqFFoUGUHOWH1I3vrG/E9ROX00SgWzf/WdMINVghX1xMCZciglDQQ==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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